ENTRATE

USCITE

NOTE

3.910,00

770,00
2.117,02
1.800,00

€ 8.597,02

ay dy dh dh dh dh dh dbh dh dh h h dh dh db db

€

226,70
192,52
45,08
9,60
49,20
897,71
24,60
9,62
80,00
1.309,00
612,00
25,00
85,00
688,15
8,20
1.130,00

5.392,38

AMMISSIONI POSTULANTI

DONAZIONI ED ACCREDITI VARI

RECUPERO GADGET ( CREST - DECORAZIONI - CENTRO - S.S.P.)
RECUPERO AGAPE CERIMONIA EMPOLI 7/11/09

CANCELLERIA ( DIPLOMI A4/A3 - TIMBRI - STAMPE INVITI - LISTINI - CARTA - BUSTE - CA
SPESE POSTALI ( INVIO LETTERE - PACCHI - BOLLI - MATERIALI')
SPESE DOMINIO SITO WEB OMRCC

POLIZZA INFORTUNI BANCA AZZOAGLIO

IMPOSTA DI BOLLO BANCA AZZOAGLIO

BENEFICENZA - PROGETTI - OPERE

IMPOSTA DI BOLLO BANCOPOSTA

COMMISSIONI ACCREDITO BOLLETTINI POSTALI

TENUTA CONTO POSTALE

DITTA CAPPELLO ALPINO ( GUANTI - ARSELLE - COFANETTO COMP. DECORAZIONI - B£
DITTA MERLINO ( STRISCIONE - CREST - SCUDO )
BOLLETTINI PRESTAMPATI INTESTATI OMRCC
DITTA PENTAGONO

DITTA ANGOLO DEL CUCITO ( RATEO MANTELLI - CROCI - MOZZETTE - SCUDI - MERCE|
AQUISTO SCATOLE POSTALE PER SPEDIZIONE PACCHI
RISTORANTE "SCIABOLINO" AGAPE CERIMONIA EMPOLI 7/11/09

RESOCONTO AL 31 DICEMBRE 2009 € 3.204,64

CONTO CORRENTE POSTALE : €:1235,32
CONTO CORRENTE BANCARIO €: 323,20

CASSA

€:1.646,12

L'AMMONTARE DI CASSA SERVIRA" PER IL PAGAMENTO DEI MANTELLI ANNO 2009 IN RATEI MENSILI NELL'ANNO 2010



ARTELLINE -)

ANDIERA - ASTA E PUNTERUOLI - FASCE -)

:RIA VARIA)



