ENTRATE			USCITE	NOTE
€	3.910,00			AMMISSIONI POSTULANTI
€	770,00			DONAZIONI ED ACCREDITI VARI
€	2.117,02			RECUPERO GADGET (CREST - DECORAZIONI - CENTRO - S.S.P.)
€	1.800,00			RECUPERO AGAPE CERIMONIA EMPOLI 7/11/09
		€	226,70	CANCELLERIA (DIPLOMI A4/A3 - TIMBRI - STAMPE INVITI - LISTINI - CARTA - BUSTE - CA
		€	192,52	SPESE POSTALI (INVIO LETTERE - PACCHI - BOLLI - MATERIALI)
		€	45,08	SPESE DOMINIO SITO WEB OMRCC
		€	9,60	POLIZZA INFORTUNI BANCA AZZOAGLIO
		€	49,20	IMPOSTA DI BOLLO BANCA AZZOAGLIO
		€	897,71	BENEFICENZA - PROGETTI - OPERE
		€	24,60	IMPOSTA DI BOLLO BANCOPOSTA
		€	9,62	COMMISSIONI ACCREDITO BOLLETTINI POSTALI
		€	80,00	TENUTA CONTO POSTALE
		€	1.309,00	DITTA CAPPELLO ALPINO (GUANTI - ARSELLE - COFANETTO COMP. DECORAZIONI - BA
		€	·	DITTA MERLINO (STRISCIONE - CREST - SCUDO)
		€	25,00	BOLLETTINI PRESTAMPATI INTESTATI OMRCC
		€	,	DITTA PENTAGONO
		€	688,15	DITTA ANGOLO DEL CUCITO (RATEO MANTELLI - CROCI - MOZZETTE - SCUDI - MERCE
		€		AQUISTO SCATOLE POSTALE PER SPEDIZIONE PACCHI
		€	1.130,00	RISTORANTE "SCIABOLINO" AGAPE CERIMONIA EMPOLI 7/11/09
€	8.597,02	€	<i>5.392,38</i>	RESOCONTO AL 31 DICEMBRE 2009 € 3.204,64

CONTO CORRENTE POSTALE :€: 1235,32CONTO CORRENTE BANCARIO€: 323,20CASSA€ : 1.646,12

L'AMMONTARE DI CASSA SERVIRA" PER IL PAGAMENTO DEI MANTELLI ANNO 2009 IN RATEI MENSILI NELL'ANNO 2010

ARTELLINE -)

ANDIERA - ASTA E PUNTERUOLI - FASCE -)

:RIA VARIA)